
I

NARUCILAC: Gerontolo5kog centra, Kragujevac, ul. Kralja Milana IV-og br.90.

Broj JN: 1'l.3.12019 pE6),;--;iv ,, . ri.iJA ",

Broj odluk e: 1364 r :i,r . :::':'r *p

-' ,^ ^^r:--^ EPGJ -Datum: l9.03.20l9.godine r.;:.j 
:,

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS", br. 12412012,
1412015 i 6812015) i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda, br. 1334 od 18.03.201g.godine,
direktor Gerontolo5kog centra, Kraguj evac, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

u ofvorenom postupku za javnu nabavku dobara, broj JN 1.1.3.12019, za partiju2.
mleko i mlecni proizvodi

1. UGOVOR SE DODELJUJE ponudadu Stana Mihajlovic-preduzetnik, STR
Mihajlovid, Donja Mutnica, bb 35250 Para6in, ponuda broj 1295 od
14.03.2019.godine.

2. Ovu odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici narudioca u roku od
tri dana od dana donoSenia.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 29.0l.20I9.godine doneo Odluku o pokretanju otvorenog postupka, br.
340, za javnu nabavku dobara, namirnica i prehrambenih proizvoda (15000000), a dana
12.02.2019. godine objavio je poziv za podno5enje ponuda na Portalu javnih nabavki i

Do isteka rokazapodno5enje ponuda na adresu narudioca prispelo su 3 ponude.

Komisija za javte nabavke je posle otvaranja ponuda sprovela strudno ocenjivanje

" 
ponuda i sastavila izve5taj.

U izveStaju o strudnoj oceni ponuda, br. 11335 od 18.03.2019.godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledede:

1. Predmet javne nabavke

Predmet javne nabavke su dobara, namirnica i prehrambenih proizvoda (15000b00).

Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, i.to:

1. Partija 1 meso, 15110000., mesne preradevine,15100000., i pileie meso, l5ll2l30;



l/
2.Partija 2 mleko i mleini proi2vodi,15511000,15500000;

3. P artlja 3 jEa, 03 | 42500.

4.Part|ja 4 hleb i pekarski proizvodi, 15811100, 15612500

5. Partija 5 sveZe povrde i voie, 03220000

6.Pafilja 6 ostale Zivotne namirnice i roba Siroke potro5nje,l5S00000

2. Procenjena vrednost javne nabavke

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi ukupno 18.400.000 dinara bez PDV-a.

Procenjena vrednost zaPartiju2. iznosi 3.400.000,00 dinara bez PDV-a.

3. Osnovni podaci o ponudaiima

U postupkuje udestvovalo 3 ponudada:

1. Palanka Promet doo.,Zmaj Jovina broj 14. Smederevska Palanka.

2. Stana Mihajlovid -Preduzetnik STR Mihajlovid, Donja Mutnica bb
35250 Paradin.

3. Granice doo., ul. Nikole Pa5ida 246 114000 Mladenovac

4. Podaci o odbijenim ponudama

Ukupan broj podnetih ponuda - 3.

Nazivi ponudada dije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

1. Ponuda ponudada Palanka Promet doo, zavedena pod brojem 1292 odbijena je zbog:

-'vrednost ponude prelazi iznos procenjene vrednosti partije pa se kao takva (u skladu sa" zakonom o rN, dl. 3. stav 1. tadka 33.) tretira kao neprihvatljiva ponuda.

- Ponudena cena:3.632.200,00 dinara bez PDV-a;

5. Kriterijum za ocenjivanje ponude

Kriterijum za ocenjivanje ponude u ovom postupku javne nabavke je ekonomski
najpovoljnija ponuda.

Kriterijum za ocenjivanje ponude u ovom postupku javne nabavke je ekonomski
najpovoljnija ponuda.



5.1. Naiin primene metodologije dodele pondera

Elementi kriterijuma na osnovu kojih narudilac najpovoljniju ponudu su:

I. ponpitena cena - 75 pondera;

2. period u kome se neie meniati 4ene - 25 pondera;
(naiin bodovanja):

- 90 dana od dana otvaranja ponuda 0 pondera
- 120 dana od dana otvaranja ponuda 5 pondera
- 180 dana od dana otvaranja ponuda 10 pondera
-240 dana od dana otvaranja ponuda 15 pondera
- 300 dana od dana otvaranja ponuda 20 pondera '

- 365 dana od dana ofvaranja ponuda 25 pondera

Elementi kriterijuma, odnosno nadin na osnovu se dodeljuje ugovol u situaciji kada

postoje dve ili vi5e ponuda sa jednakim brojem pondera: u situaciji kada postoje dve ili
vi5e ponuda sa jednakim brojem pondera, brce izabrana ponuda koja ima niZu cenu.

Komisija je primenila metodologiju dodele pondera na sledeii nadin:

- Ponudad koji je ponudio najntLu cenu dobija 75 pondera; ostali ponudadi:

nqniLaponudena cena deli se sa cenom iz ponude koja se ocenjuje, a dobijeni rezultat se

mnoZi sa75.,kod drugog kriterijuma je navedena primena metodologoije dodele pondera

prilikom navodenj a kriterij uma.

6. Rang lista ponudaia

Rang lista ponudada dije su ponude prihvatljive na osnovu broja pondera za svaki

odredeni element kriteriiuma:

Naziv ponuclaia Elementi kriterijuma

period u

kome se
ne(e

menjati
4ene



1. Stana Mihajlovid -Preduzetnik STR
Mihajlovid, Donja Mutnica bb. 35250

Piradin.

3.141.700,00
bez PDV-a
ili
3.605.410,00
sa PDV-om

Broj
pondera:75

365 dana

Broj
pondera:25

UKUPNO r00
pondera

2.Granice doo., ul. Nikole Palifla246.
114000 Mladenovac

3.363.940,00
bez PDV-a
ili
3.863.244,00.
sa PDV-om

Broj
pondera:7O

365 dana

Broj
pondera:25

UKUPNO 95 pondera

7. Ponudai kome se dodeljuje ugovor

Na osnovu strudne ocene ponuda, Komisija konstatuje da je najpovoljnija ponuda

ponudada Stana Mihajlovid -Preduzetnik STR Mihajlovid, Donja Mutnica bb

35250 Paradin zavedenapod brojem 1295 od 14.03.2019 godine iptedlale narudiocu da

se ovom ponudadu dodeli ugovor.

7.1. Podizvodai

Ponudad neie nabavku izvrSiti uz pomo6 podizvodada.



., 1s{? ffi=.:i ::T:Fa-Tr.I3la-si

Ji^ ^

Narudilac 6e ovu odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici narudioca

u roku od tri dana od dana dono5enja.

UPUTSTVO O PRA\TNOM SREDSTVU:

Protiv'ove odluke ponudad molepodneti zahtev zazagfrttpravanarudiocu, a kopiju
istowemeno dostavlja Republidkoj komisiji, u roku od 10 dana od dana objavljivanja
odluke na Portalu javnih nabavki.

ODGOVORNO LICE
Gerontolo5ki centar

"i-r

i

'I

ta


